

8	МОП Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Участок ЖЭУ Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Изолировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кровельщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора (подпись)  Иванков В.Н. (Ф.И.О.) 10.01.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора (подпись)  Борзов А.В. (Ф.И.О.) 10.01.18 (дата)

Инженер по охране труда (подпись)  Монастырская Н.С. (Ф.И.О.) 10.01.18 (дата)

Бухгалтер (подпись)  Феоктисова О.А. (Ф.И.О.) 10.01.18 (дата)

Инженер (подпись)  Морюшкина Г.Б. (Ф.И.О.) 10.01.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4255 (№ в реестре экспертов) (подпись)  Пискачев Иван Александрович (Ф.И.О.)

2578 (№ в реестре экспертов) (подпись)  Сарамецкая Инна Александровна (Ф.И.О.)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью КА "Ирбис"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
---	---	---	---	---	---

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Иванков В.Н.

10.01.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Борзых А.В.

10.01.18
(дата)

Инженер по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Монастырская Н.С.

10.01.18
(дата)

Бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Феоктисова О.А.

10.01.18
(дата)

Инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Морюшкина Г.Б.

10.01.18
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4255 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Пискачев Иван Александрович

(дата)

2578 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Сарамецкая Инна Александровна

(дата)